
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ  53315/2018 

Vysvětlení č. 5 
pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Název veřejné zakázky: „Gymnázium Polička – dodávka IT a AV 
techniky“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 
 
 

I. Dotaz 
Dotaz: 
Žádám o konkretizaci zadávací dokumentace pro „Skříň pro nabíjení notebooků – mobilní“. 
V odpovědi zadavatel uvedl, že skříň má obsahovat ethernetové kabely pro pohodlnou dávkovou 
instalaci softwarových aktualizací nebo antivirové ochrany. Není již ovšem uvedeno, jakou 
kategorii mají kabely splňovat. Rovněž není uvedeno, zda má ze skříně vycházet 16x ethernetový 
kabel, či má skříň obsahovat switch. 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje splnění specifikace uvedené v zadávací dokumentaci, skutečnosti v ní 
neuvedené pak nemohou být posuzovány jako splnění/nesplnění. Zadavatel tedy např. 
netrvá na konkrétní kategorii ethernetových kabelů, stejně tak není rozhodující, zda skříň 
bude či nebude obsahovat samostatný obslužný ethernetový switch.  
 

II. Lhůta 
 

Zadavatel neprovedl doplnění ani změnu zadávací dokumentace, která by vyžadovala 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
V Pardubicích dne 25. 7. 2018     
    

    v z. Mgr. Pavel Menšl 
         vedoucí oddělení veřejných zakázek 
                 PhDr. Jana Haniková 
        vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

      
 


		2018-07-25T06:19:12+0000
	Not specified




